
        

 
                                                                                                      
                                                                                                     Αθήνα, 28 Απριλίου 2025

                    Αρ. Πρωτ.: 2902  
 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K11 «2024-2025»   

Β΄ ΦΑΣΗ 
 
  Προκηρύσσουμε, σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη Πρωταθλημάτων Υδατοσφαίρισης 
«2024-2025» της ΚΟΕ, τους αγώνες Πρωταθλήματος Β΄ ΦΑΣΗΣ ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 
K11, ως εξής:   

 
1. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΦΑΣΕΩΝ:  

           Β΄ Φάση           16 - 18 / 05 / 2025 
           Γ΄ Φάση - Τελική          13 - 16 / 06 / 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΜΙΛΟΙ  BRONZE LEAGUE 
 
 
 
 
 

 
 
 

2. ΦΑΣΕΙΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K11   
 

2.2 Β΄ ΦΑΣΗ 16 - 18 / 05 / 2025 
2.2.1 Προκρίνονται 24 Ομάδες. 
2.2.2 Oι Όμιλοι σχηματίζονται, με επιδίωξη γεωγραφικών κριτηρίων. 
2.2.3 Οι ομάδες που κατέκτησαν την 1η και 2η θέση στους ομίλους της Α’ φάσης, 

τίθενται ως 1ος και 2ος επικεφαλής, αντιστοίχως, στους ομίλους της Β΄. 
 

2.3 ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 13 - 14 / 06 / 2025 
2.3.1 Προκρίνονται 12 Ομάδες. 
2.3.2 Οι ομάδες που κατέκτησαν την 1η και 2η θέση στους ομίλους της Γ΄ Φάσης, 

τίθενται ως 1ος και 2ος επικεφαλής, αντιστοίχως, στους ομίλους της Τελικής. 
 

2.4 ΚΑΤΑΤΑΞΕΙΣ (5η - 8η  θέση)  
           Μετά τους αγώνες των 2 Ομίλων οι ομάδες, αναμετρώνται ως εξής 

2.4.2 Η 3η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 3η του Β΄, για την 5η και 6η θέση. 
2.4.3 Η 4η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 4η του Β΄, για την 7η και 8η θέση.  
 
 
 

 1ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος - ΧΙΟΣ (4) 3ος - ΠΑΤΡΑ (4) 
1 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ ΠΕΚΕΒ ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΧΙΟΥ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

 4ος - ΧΑΝΙΑ (4) 5ος - ΘΕΣ/ΚΗ (4) 6ος - ΛΑΡΙΣΑ (4) 

1 ΧΑΝΙΑ 1 ΠΑΟΚ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 

2 ΧΑΝΙΑ2 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΝΑΓ ΛΑΜΙΑΣ 

4 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 

 1ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (5) 
1 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ 
2 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. ΣΚ ΡΟΗ 
3 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 
4 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ. 
5  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 



 
2.5  ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
2.5.1 Η 1η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 2η του Β΄. 
2.5.2 Η 2η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 1η του Β΄.  
 

2.6 ΤΕΛΙΚΟΙ 
2.6.1 Οι ηττημένοι των ημιτελικών αγωνίζονται για την 3η και 4η θέση. 
2.6.2 Οι νικητές των ημιτελικών αγωνίζονται για την 1η και 2η θέση. 

     2.6.3  Στην περίπτωση ισοπαλίας ακολουθείται η διαδικασία των πέναλτι, όπως ορίζεται 
στον Κανονισμό Υδατοσφαίρισης «2024-2025». 

 
3. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ:  

 

3.1  Οι μετακινούμενες ομάδες σε απόσταση άνω των 75 χιλιομέτρων δεν  
επιβαρύνονται το ανά αγώνα κόστος, μετά την κλήρωση το συνολικό κόστος 
συμμετοχής ισοκατανέμεται στις μη μετακινούμενες ομάδες. 

 
3.2  Το δικαίωμα συμμετοχής για όλους τους αγώνες του  της Β΄ ΦΑΣΗΣ ανέρχεται 

στο ποσό των 200,00€, ανά μη μετακινούμενη ομάδα, ενώ για την BRONZE 
LEAGUE, αντιστοίχως, στο ποσό των 230,00€. 

 
3.3  Το παράβολο κατατίθεται σε έναν από τους λογαριασμούς της ΚΟΕ, έως την 

13/05/2025:  
- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- IBAN: GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172 

- EUROBANK- IBAN:            GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045 

- ALPHA BANK- IBAN:         GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 

- PIRAEUS BANK- IBAN:     GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

Σύμφωνα με την κωδικοποίηση της με αριθμ πρωτ 4987/08 Οκτ 24, επιστολής της 
ΚΟΕ, εν προκειμένω ως αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο κωδικός 
της αναγνώρισης του σωματείου από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία ή/και 
σύντομη περιγραφή της διοργάνωσης).  

 
ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K11 «2024-2025» Β΄ ΦΑΣΗ 

Δικαίωμα Συμμετοχής, ανά συμμετέχουσα ομάδα: 
 

 
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ BRONZE LEAGUE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 
 

2ος - ΧΙΟΣ (4) 
 

3ος - ΠΑΤΡΑ (4) 
 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ       200 ΠΕΚΕΒ                   200 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ               200 

ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ     200 ΝΟ ΧΙΟΥ                 200 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ               200   

ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ     200 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ       0 ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ    0 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 200 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 0 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ    0 

4ος - ΧΑΝΙΑ (4) 
 

5ος - ΘΕΣ/ΚΗ (4) 
 

6ος - ΛΑΡΙΣΑ (4) 
 ΧΑΝΙΑ 1                     200 ΠΑΟΚ                      200 ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ              200 

ΧΑΝΙΑ2                      200 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ      0 ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ               200 

ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ        200 ΑΣ ΑΡΗΣ                 200 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 0 

ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       0 ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   200 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ             0 

1ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (5) 

ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ      230 ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ            230 

ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.    230 ΣΚ ΡΟΗ                      230 

ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ             230 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.     230 

ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ         0 ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ.    230 

 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  230 



 
 

4.  ΓΕΝΙΚΕΣ/ΕΙΔΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
4.1 Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  
4.2 Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2024-25».  
4.3 Ειδική Προκήρυξη Α΄ Φάσης Πανελληνίου Πρωταθλήματος Προ Μίνι Παίδων 

«2024-25»/Αρ.Πρωτ.: 294/15 Ιαν 25/ΚΟΕ, όπου από τους ειδικούς κανονισμούς 
παραμένουν σε ισχύ μόνον, ότι: 

 4.3.1 Απαγορεύεται έξω από τα 6 μέτρα, το άμεσο σουτ μετά από φάουλ.  
          Ο παίκτης κολυμπάει τουλάχιστον ένα μέτρο με τη μπάλα και μετά έχει τη 

δυνατότητα να σουτάρει.  
4.3.2  Απαγορεύεται η άμυνα ζώνης.  
          Οι παίκτες μπορούν να περιμένουν μέχρι τα 6 μέτρα της άμυνας, όταν η μπάλα 

περάσει στον φουνταριστό μπορούν να μαρκάρουν. Όταν η μπάλα περάσει  από 
τον φουνταριστό και επιστρέψει στα 6 μέτρα οι παίκτες είναι υποχρεωμένοι να 
επιστρέψουν στην προηγουμένη θέση τους. 

 
 
 

  
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K11 «2024-2025» 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Β΄ ΦΑΣΗΣ 

 
1. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
123.18:00  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
124.19:00  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025 
125.10:00   ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
126.11:00  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025. 
127.17:00  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
128.18:00  ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
 
 
2.  ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΙΟΥ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
129.11:00  ΠΕΚΕΒ   ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
130.12:00  ΝΟ ΧΙΟΥ   ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
131.19:00  ΠΕΚΕΒ   ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 
132.20:00  ΝΟ ΧΙΟΥ   ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025. 
133.10:00  ΝΟ ΧΙΟΥ   ΠΕΚΕΒ 
134.11:00  ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 
 
 
3. ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΑΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΠΑΝΟΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
135.11:00  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
136.12:00  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
137.18:30  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
138.19:30  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025. 
139.09:30  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 
140.10:30  ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΤΑΣ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
 
 
4. ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

1η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
141.11:00  ΧΑΝΙΑ 1   ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
142.12:00  ΧΑΝΙΑ 2   ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
143.19:00  ΧΑΝΙΑ 1   ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
144.20:00  ΧΑΝΙΑ 2   ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025. 
145.13:00  ΧΑΝΙΑ 2   ΧΑΝΙΑ 1 
146.14:00  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K11 «2024-2025» 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Β΄ ΦΑΣΗΣ 

 

 

5.  ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
148.19:00  ΠΑΟΚ    ΑΣ ΑΡΗΣ 
147.20:00  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025 
150.09:00  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΣ ΑΡΗΣ 
149.10:00  ΠΑΟΚ    ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025. 
151.15:00  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΠΑΟΚ 
152.16:00  ΑΣ ΑΡΗΣ   ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 

 

6.  ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν. ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
153.11:30  ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 
154.12:30  ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
155.18:30   ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 
156.19:30   ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   18/05/2025. 
157.10:00  ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 
158.11:00  ΑΝΑΓ/ΣΗ ΛΑΜΙΑΣ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΡΟ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K13 «2024-2025» 
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ BRONZE LEAGUE 

 

1. Α. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

1η  αγωνιστική Παρασκευή   16/05/2025 
159. 19:00  ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 
160. 20:00  ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.  ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ   
2η  αγωνιστική Σάββατο    17/05/2025 
161. 11:15 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
162. 12:15 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 
3η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
163. 18:00  ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.  ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
164. 19:00  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ   ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
2. Β  ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
1η  αγωνιστική Τετάρτη   14/05/2025 
165. 20:30  ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ. 
166. 21:30  ΣΚ ΡΟΗ   ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ   
2η  αγωνιστική Πέμπτη    15/05/2025 
168. 20:30 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚ ΡΟΗ 
167. 21:30 ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ  ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 
3η  αγωνιστική Παρασκευή   16/05/2025 
170. 20:30   ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
169. 21:30  ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ.  ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ 

4η  αγωνιστική Σάββατο    17/05/2025 
171. 10:00 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ. 
172. 10:45 ΣΚ ΡΟΗ   ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 
5η  αγωνιστική Σάββατο   17/05/2025 
174. 17:30  ΤΡΙΤΩΝ ΑΜΑΡ.  ΣΚ ΡΟΗ 
173. 18:45  ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ 18/05/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
 
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
175. 09:00 / 1η Α΄ -  2η Β΄  
176. 10:00 / 2η Α΄ -  1η Β΄    
ΚΑΤΑΤΑΞΕΙΣ 
177. 11:00 / 3η Α΄ -  3η Β΄ (5η – 6η θέση) 
178. 12:00 / 4η Α΄ -  4η Β΄ (7η – 8η θέση) 
ΤΕΛΙΚΟΙ 
179. 16:30 Ηττημένος 41 - Ηττημένος 42 (3η – 4η θέση)    
180. 17:30 Νικητής     41 -  Νικητής     42 (1η – 2η θέση)    

 


